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Ai vittu, helvetin kiva ku kysyitte et 

millon tää korkkiruuvi nelonen tulee. No 

helvetin kiva. Ja nyt mä sen saatana 

teille kerron: korkkiruuvi nelonen on 

täällä taas. Mukava että kysyitte. Ikävä 

kyllä se on tässä. Ja nyt kiitos teille 

kaikille kysyjille ja faneille: haistakaa 

paska. 

Muistuukos muuten mieleen millä tämä 

vuosi polkastiin käyntiin? Ne saappaat 

ja haisevat jalat? No nyt on kyllä 

lentäny kaikki muutkin huis helvettiin 

jotta varmasti pääsette nauttimaan joka 

elimellä tästä kulttuurituotoksesta. 

Ja mikäs sen mukavempaa! Pää-

toimittaja on vahvasti sitä mieltä, että 

vaikka kesä on ihan mukavaa aikaa

pitkien valoisien öiden ja välillä vartaloa

hennosti hyväilevän lämpimän kelin 

ansiosta, niin ei ole kyllä syksyn ja sitä 

seuraavan talven voittanutta. Ja silloin 

astuukin kuvaan se edellä mainittu 

kaiken riisuminen, sillä toivottavasti 

sinäkin olet mukavassa asennossa 

sekä lämmittelet kukkoa tahi filettä 

takkatulen hellässä loimussa lukiessasi 

tätä julkaisua. Ai että, kohta varmasti 

saadaan pysyvä lumi maahan ja pian 

Pukkikin tyhjentää kassinsa.

Tähän ihanaan ajatukseen onkin hyvä 

uppoutua niin syvällisesti, että 

vaihdankin tästä tekstistä työstämään 

fanifiktioitani oitis. Olkaahan tekin vielä 

hetki kiltisti, kyllä Pukki sitten palkitsee.

Eetu Mäntykenttä



Puheenjohtajan palsta

Heipsan arvon korkkilaiset! 

Vuosi lähenee kovaa vauhtia loppuaan 

ja samalla myös allekirjoittaneen 

toimikausi killan puheenjohtajan 

roolissa on päättymässä. Marras-

kuussa meidän rakkaalle 

kuninkaalliselle Koneenrakentajakillalle 

valittiin uusi hallitus ja kirjoitushetkellä 

myös ensi vuoden toimihenkilöiden 

valinnatkin on saatu tehtyä. Hakijoita 

oli tänäkin vuonna enemmän kuin 

tarpeeksi ja onkin mahtavaa huomata, 

kuinka hallitushommat nähdään 

kivoina ja houkuttelevina hommina. 

Vaikka itselle eläköityminen tuntuukin 

hieman haikealta, niin mieltä lämmittää 

suuresti se kuinka hyvällä 

kokoonpanolla tämän killan toimintaa 

tullaan luotsaamaan jälleen ensi 

vuonna. Suuresti tsemppiä tulevalle 

hallitukselle ja muistakaa ottaa kaikki 

ilo irti tulevasta vuodesta!

Kulunut syksy on ollut normaaliin 

tapaansa vauhdikas ja loppuvuosi 

onkin perinteisesti monelle 

opiskelijalle rankkaa aikaa opiskelun 

osalta. Vuosi toisensa jälkeen opiskelu-

Elina Jaatinen
Puheenjohtaja 2024

kiireistä kuitenkin selvitään ja joululoma 

häämöttää jo aivan nurkan takana. 

Erityisesti teille rakkaille fukseille haluan 

osoittaa onnittelut, sillä olette 

mallikkaasti suoriutuneet ensimmäisestä 

opiskelijasyksystänne. Tässä vaiheessa 

on enemmän kuin sallittua antaa 

itselleen kevyt taputus olkapäälle ja 

siirtyä ansaitun loman viettoon. 

Tammikuussa on hyvä jatkaa 

levänneenä kohti opiskelijavuoden 

kohokohtaa eli Wappua. 

Sen enempää jaarittelematta haluan 

osoittaa lämpimät kiitokset kaikille 

kuluneesta vuodesta. Kiitos KoRKH

2024, teidän kanssanne on ollut ilo 

tehdä töitä. Kiitos myös kaikki killan 

jäsenet, teitä varten on ollut ilo

tehdä töitä. Levollista joulunaikaa, 

hyvää uutta vuotta ja näkyillään taas 

ensi vuoden puolella!

Terkuin,



ARVOSTELU: TEKin työkirja 2025-2026

Kun ulkona sataa hiljalleen lunta ja monet valmistautuvat joulun odotukseen sekä 
kesätyön hakuun, on täydellinen hetki tarttua ilmaiseen TEKin Työkirjaan 2025-2026. 
Kirja on erittäin jännittävä sekä valaiseva. Draaman kaari jakautuu kolmeen osaan: 
osaaminen, työnhaku sekä työelämä

Osaamisosiossa käsitellään moninaisesti omien kykyjen tunnistamista ja niiden 
hyödyntämistä työnhaussa. Työnhausta puheenollen, se on TEKniikkalaji. Kirjasta 
löytyy vinkkejä, neuvoja työnhakuun yksinkertaisilla esimerkeillä sekä muistilistoilla. 
Lisäksi hyvät malliesimerkit CV:stä sekä hakemuskirjeestä. Kun ne on saatu priimaksi 
on aika suunnata työhaastatteluun. Kirjassa listataan hyvät vinkit valmistautumiseen 
sekä mitä kannattaa huomioida haastattelun aikana. Lisää apua työhaastatteluun 
valmistautumiseen löydät Työkirjan verkkosivuilta: www.tek.fi/tyohaastattelu

Kirjan loppuhuipennus käsittelee työelämää. TEKiltä löytyvät palkkasuositukset sekä 
erinomaiset eväät palkkaneuvotteluun sekä siihen valmistautumiseen. Lisäksi löytyy 
perusteet mitä työsopimuksessa pitää olla ja mitä tehdä erilaisissa ongelmatilanteissa. 
Jos jokin mietityttää työsopimuksessa TEKin jäsenenä voit lähettää 
työsopimusluonnoksesi TEKin juristien kommentoitavaksi: www.tek.fi/laki

Erityisen arvostettava on kirjan kaksikielisyys, joka tekee siitä hyvin käytännöllisen 
myös ulkomaalaisille opiskelijoille. Kannattaa vinkata kaverille!

Kaiken kaikkiaan, Työkirja 2025-2026 on erinomainen kirja. Auttaa hyvin opiskelijoita 
työnhakuun ja oman uran suunnitteluun. Annan arvosanaksi 5/5. Kirja oli 
monipuolinen sekä ajatuksella kirjoitettu. Mitään olennaista ei puuttunut ja jokainen 
löytää hyviä pointteja kirjasta.

Kuitenkin jos jäi vielä lukunälkä niin painetun oppaan lisäksi Työkirjan verkkosivut 
tarjoavat vinkkejä opiskelijan työnhakuun ja hyödyllistä tietoa työnhaun eri vaiheista.

Jouluisin terveisin:
Toivo Vartiainen
TEK-kiltayhdyshenkilö
TG: toivo_v
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a) 13
b) 126
c) 194
d) 398
e) 667
f) 993

Ensimmäinen voittaa joka 
kertoo KoRKin TEK-
kiltayhdyshenkilölle 
oikean vastauksen! 
Luvassa huikea palkinto!

Jouluhaaste: Montako kertaa sana “TEK” 
mainitaan työkirjan suomenkielisessä osiossa?

HUOM! Sisältää spoilereita











Toim.huom. Tästä 

eteenpäin Eero on 

Hermanni ja toisinpäin









Toim.huom. Eero ja Hermanni ovat taas itsensä
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Otsikkokin sen jo kertoo: Kuninkaallinen Koneenrakentajakilta teki pitkästä aikaa 

reissun Norjan Trondheimiin tapaamaan kaukaista sisarkiltaansa. Kuulopuheiden 

mukaan kyseinen reissu järjestettiin vuosittain aikavälillä 2004-2014, vanhempien kilta-

julkaisujen mukaan ainakin ajoittain Otaniemen KIKin kanssa kahden bussin voimin, 

kunnes tapahtui jotain odottamatonta ja KoRK tippui pelistä pois. Vajaan kymmenen 

vuoden unohduksissa olon jälkeen idea turskan paluusta syntyi 2023 lappeen Rannan 

kirkkareiden yhteydessä ja asiaa lähdettiin tosissaan ajamaan eteenpäin. Tämän 

kyseisen reissun järjestäjät kävivätkin soluttautujina KIKin vastaavalla reissulla heti 

saman vuoden syksynä.

FAKTAT
Mikä? Turska-XQ
Minne? Linköpingin kautta 
Trondheimiin
Miksi? Koska perinteet
Millä? Sinisellä bussilla
Hinta? 400€

Huvin määrä? ∞

1. päivä

Elämme maanantaita, 30. syyskuuta 2024. On valta-

kunnallinen teekkarilakkipäivä. Ennen lähtöä tunnelma 

killan sohvilla on ehkä hieman jännittynyt ja normaalia 

vaisumpi, sillä jokainen lähtijä varmasti tietää, että 

edessä olisi normaalia Rankkaa rankempi kokemus. 

Tyhmäähän se olisi käyttää kaikki energia jo ennen 

lähtöä. Lähtö xqlle tapahtui normaalista poiketen vasta 

pitkälle iltapäivällä kellon ollessa 17. Suuntimaksi otettiin 

Turun satama, sillä iltalaiva ei meitä odottaisi.

Heti bussin nytkähdettyä liikkeelle laittoi 

matkanjohtaja jokaisen reissulaisen iloksi 

kokatun tuotoksen soimaan: turska-xq-

levyn. Striimausalustojen ylivallan takia xq-

levyt ovat ainakin allekirjoittaneen 

kokemuksen mukaan toinen hyvän aikaa 

kuolleena maannut reliikki KoRKin

piireissä, mutta onneksi senkin asian 

muuttamiseksi piti vain itse tehdä parin 

muun hupiukon kanssa hommia. Levyn 

sisällöksi valikoitui pitkälti tekijöidensä 

musikaalisen osaamattomuuden takia 

nykytekniikalla tehtyä tavaraa sisältäen 

muun muassa tämän hetken kuumimmat 

pakotukset. Joitain tämäkään ei 

miellyttänyt vaan vastaanotto oli jyrkkä ei.

Muodosta oma mielipiteesi kuuntelemalla 

levyä killan musakoneelta.

Vasemmalla: Vanhemman polven KoRKkilainen, 
jolla saattaa tulla vanhat hyvät ajat mieleen tätä 
juttua lukiessa

Aseta siis takamuksesi kuvitteelliselle bussin penkille, sillä tästä lähtee yhden miehen 

kertomus siitä, kuinka kyseisen reilu viikon rupeaman pystyi viettämään.
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Illan ainoa aikataulutettu ohjelmanumero oli asetettu keskiyölle. Samaan aikaan kun 

Herwannassa pidettäisiin kampuksella perinteinen lakinlasku kuukauden vaihtuessa 

syyskuusta lokakuuhun, oli Viking Gracen 12. kerroksen aurinkokannella starttaamassa 

hieman erikoisempi lakinlasku-lakitus –osio.

Kun lakitus oltiin suoritettu perinteisen skumppasuihkun 

kera, oli aika vielä siirtyä hetkeksi laivan anniskelu-

ravintolaan, jossa oli ainakin allekirjoittaneelle yllätyksenä 

ihkaoikea bändi veivaamassa livemusiikkia risteilijöiden 

iloksi. Raju nuuhkutus oli taattu kun bändi potkaisi settinsä 

käyntiin timanttiakin kovemmalla Santana-kombolla

vetämällä ensiksi Oye Como Va ja perään Black Magic 

Woman. Ikävä kyllä loppusetti ei päässyt lähellekään 

aloitusta ja lopulta oli aika vaihtaa maisemaa.

1. 2. 3.

6. 5. 4.

Yllä: Aurinkokannen lakinlasku-lakituksen kulku järjestettynä teekkarihymnin 
toistokerran mukaan 

Takaisin itse reissun purkamiseen: Pysähdys Auran ABClla perinteiseen tapaan ja 

takaisin matkaan kohti satamaa. Perillä matkanjohtaja nouti hyttikortit, jakoi ne 

asianomaisille ja hetkellinen irtautuminen maan kamarasta sai virallisesti alkaa. 

Laivan lähdettyä seilaamaan aikataulun mukaisesti klo 20:35 riensi suurin osa bussin 

väestä kohti tax free-myymälää ostamaan viimeisiä suomalaisia kurkun kostukkeita 

(lue: lonkeroa), ettei koti-ikävä seuraavan 8 päivän aikana pääsisi kasvamaan liian 

suureksi pelkän naapurimaissa tuotetun oluen parissa.

Oikealla: 
Herkutteluosio
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Yllä ja oikealla: 
Scanian 
uumenista 
löytyneitä 
hienoja 
kulkineita ja 
yksi iloinen 
matkanjohtaja

2. Päivä

Herätys raikkaana n. klo 6, laiva 

telakoitui Tukholmaan klo 6:35. 

Kamat kasaan, kantoon ja takaisin 

bussiin. Muutamasta unille varatusta 

tunnista aivoni päättivät pysyä 

hereillä suurimman osan 

oletettavasti reissujännän ja 

mukavasti alaviistoon viettävän 

laivasängyn ansiosta. Väsyttää ihan 

helvetisti ja vartalo lähettää 

signaaleja siitä kuinka tämä ei nyt 

ole tervettä. On muuten hirmu kivaa 

muuttua kokoajan vanhemmaksi 

versioksi itsestään. Suuntimana oli 

aluksi aamupala paikalliselta 

Nesteeltä, joka myös Circle K:na 

tunnetaan, jonka jälkeen matka 

jatkuu kohti Scaniaa.
Scania ei ollut niinkään perinteinen yritysvierailu, 

vaan Tukholman kyljessä Södertäljessä sijaitseva 

Scania Visitor Center / museo / showroom –

tyylinen pytinki, jossa oli esillä kyseiseltä 

tehtaalta ajan saatossa ulos pullautettuja 

tuotteita. Näihin lukeutui erilaisten Scanian 

rekkojen lisäksi myös mm. polkupyöriä, junia ja 

työjuhtia, joissa on käytetty kyseisen brändin 

valmistamia voimanlähteitä sekä erinäisiä 

innovatiivisia ratkaisuja ja pienempiä tuotteita. 

Toimittajan sielua erityisesti myös hiveli kauniin 

musta split window Kupla vuodelta 1951, joka oli 

valmistusnumeroltaan 303 ja elänyt elämänsä 

viereisellä kylällä yhdellä omistajalla, kunnes oli 

päässyt takaisin lähtöpisteeseen arvoisensa 

huomion ääreen.

Entinen ja nykyinen päätoimittaja nauttimassa elämästä 



22

Scanialta oli reilu parin tunnin ajo kohti 

Linköpingiä, jossa sijaitsi ensimmäinen sisarkilta: 

Maskinteknologsektionen i Linköpings Tekniska

Högskola. Puolessa välissä ajoa oli reissun 

ensimmäinen, ja ainoa, virallinen Max Burger

pysähdys, jonka molemmin puolin toimittaja pyrki 

vahvasti ottamaan nokosia korvaamaan 

edellisenä yönä saatua koiranunta.

Linköpingin paikallisella Tietotalon parkkiksella törmättiin 

ohjastajiin Andreaan ja Annaan, joiden opastamina retki-

kuntamme lähti kiertämään ympäri kampuksen lukuisia 

rakennuksia ja käytäviä. Paikat esiteltiin nimillä, jotka olivat 

keskivertotoimittajalle liian komplekseja eikä asiaa yhtään 

helpottanut se, että kaikki sisätilat näyttivät samalta. 

Kampuksesta saanee parhaan kuvan kun sitä vertaa tuttuun 

kotiHerwantaan:

Oikealla: Max Burger –
pikaruokien ehdoton 
Lada

Vasemmalla: Tujut
savut saanut poliisi 
sekä savujen syy

• Ruotsissa yliopisto on jaettu useampaan kampukseen ja tekniikan opinnot 

sektioineen (eli killat) ovat samalla suuntimalla aivan kuten kotonakin

• Ruotsissa kampus on Hervannan orgaanisen ja etäisyyksiä lyhentävän U:n sijaan 

suora ja anteeksiantamaton I. Kampuksen mitta päästä toiseen oli yli kilometrin

• Jokainen rakennus oli selkeästi vanhempia, joko tiili- tai puupintaisia ja max 3 

kerroksisia. Näky muistutti paikoin enemmän vanhaa kaupunkia entä kampusta

• Sisätiloiltaan kampus oli kuitenkin tuttu yhdistelmä sairaalaa ja vankilaa (pl. vasta-

valmistunut hieno kuutiorakennus), eli järin inspiroiva opiskeluympäristö sielläkin

• Sektiot pitävät lähes poikkeuksetta bileensä kampuksen eräässä rakennuksessa, 

jossa sijaitsi mm. sisarkillan kiltahuone, kahvio ja kampuskauppa

Parhaiten kampukselta jäikin mieleen viimeisenä mainittu rakennus nimeltä Baljan, 

kampukselle johtava kävelytie Märkesbacken, johon on maalattu jokaisen järjestön, 

sektion ja toimijan logot sekä uskomaton polkupyörien muodostama meri jota ei 

Mooseskaan halkaisisi.
Vasemmalla: Mooseksen pyörämeri
Alla: Baljan sisältä
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Kampuskierroksen päätteeksi pelattiin yksi kierros 

paikallisten lempiajanviettopeliä ”chicken chicken woop

woop”ia, vaihdettiin KoRKin ja Maskinteknologsektionin

haalarit päikseen ja sovittiin aika sekä paikka missä 

nähdään iltaohjelman merkeissä.

Maskinteknologsektionenin logo 
maalattuna Märkesbackenille

Kierroksen edetessä ryhmämme 

suomalaiset alkoi vaivihkaa pilke 

silmäkulmassa ns. öljyämään 

Freddeä ja ujuttamaan käytyihin 

keskusteluihin ideaa Norjaan 

lähdöstä enenevissä määrin. Ja 

kuten vahvinkin I-palkki, niin 

kyllä ruotsalaisen koneteekkarin 

selkärankakin kokee plastisen 

muodonmuutoksen sille 

mitoitetun rajakuormituksen 

alaisena. Näin oli vain oikein ja 

luonnollista lähteä suoraan illan-

vietosta pakkaamaan matka-

tavaroita muutaman päivän 

reissua varten.

Kampukseen tutustumisen jälkeen oli aika suunnata 

majoitukseen viemään tavaroita, lepäämään hetkeksi 

ja valmistautumaan illan ohjelmaan, fulvinrundaan. 

Taas sieltä mistä aita on matalin: Homma toimi lähes 

kuten kaikille tutut rastikierrokset sillä erotuksella, että 

jokaiseen rastisuoritukseen kuului fulvin kupillisen 

juonti ja rastin tehtävää suoritettiin useita kertoja niin 

kauan kunnes näytti siltä, että rastin suorittajat 

vaatisivat pientä hengähdystaukoa. ”Fulvin”, lontooksi

”ugly wine” ja suomeksi ”lantrattu kilju” oli yllättävän 

hyvää sekä auttoi madaltamaan jokaisen osapuolen 

kynnystä puhua ruotsia tahi englantia edesauttaen  

uusien vahvojen ystävyyssuhteiden luontia.

Ennen Linköpingiä bussissa kiersi kieli poskessa heitetty juttu, että olisi hyvää huumoria 

täyttää yksi peruutuspaikka xq-bussissa ruotsalaisella pikaosallistujalla. Sitä enempää 

mehustelematta ja suunnittelematta olikin syntynyt eräänlainen herrasmiessuunnitelma, 

että jos joku ruotsalaisista olisi ns. orgaanisesti innoissaan Norjaan lähdöstä punaisen 

suomalaislauman kanssa, niin kyllä bussissa aina yhdelle olisi tilaa. Ja tässä vaiheessa 

kuvioon astui supliikki nuori mies Fredde, jonka kanssa samassa ryhmässä toimittaja 

sai fulvinrundan viettää. 

Kierroksen jälkeen eri tahojen reitit johtivat eri suuntiin jatkamaan iltaa aina ennalta-

määräämättömään päätepisteeseensä asti.

KoRK x Maskinteknologsektionen kättelykuva kesken 
fulvinrundan. Oikeanpuolimmaisin kuppisuinen herrasmies 

ajautui lopulta lähtemään kanssamme Norjaan
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3. Päivä

Herätys pyöreästi klo 8 jälkeen ja bussi nytkähtää liikkeelle tunti tämän jälkeen. Olo on 

tahmea, mutta ei lähellekään niin paha kuin edellisenä aamuna. Tuntuu jopa siltä, että 

on saanut lataavaa unta ja toimintakyky on noussut. Aikataulussakin on miellyttävä 

neljän tunnin hiljaisuus heti aamuun, jotta jokainen kerkeää myös suorittaa aamu-

rutiineja, kuten lisäunet tai opiskelut. Päivän määränpäänä oli Sundsvall, jossa olisi 

reissun ainoa ns. välimajoitus, sillä Linköping-Trondheim siivu kerralla ajettavaksi oli 

hieman liian raju.

Iltakävelyllä kohti Sundsvallin näkötornia

Sundsvallissa oltiin viiden maissa, kamat kannettiin sisään ja kauppareissun jälkeen 

tehtiin leirikoulutyylisesti kaikki porukoissa kuka mitäkin ruokaa. Illan vapaa aika 

vieraassa kaupungissa käytettiin eri tavoin: jotkut kävi näkötornilla ihailemassa 

kaupunkia illan hämärtäessä, toiset jalkautuivat itse kaupunkiin seikkailemaan ja 

muutama varmasti ihan rehdisti vain nukkui.

Näkötorni itsessään oli jo asemoituna mäen päälle kohtuulliseen korkeuteen, josta näki 

aikalailla koko Sundsvallin ylle. Noin reilu puolet matkalaisista päätyi paikanpäälle 

kanssamme ja about jokaisen suusta pääsi samat lausahdukset kerta toisensa jälkeen: 

Öinen Sundsvall taidetöffön silmin

”En mä tajunnu että tää kaupunki on NÄIN iso” 
”Onpa kaunista”

”Makeen näkönen maisema”

Ehkä tuossa hetkessä pääsimme kollektiivisesti myös jyvälle reissun syvällisempään 

ytimeen pelkän oluen juonnin ja huumoriosioiden lisäksi. Jokainen meistä varmasti 

kotiutuisi tältä reissulta kourassaan nippu mieleen jääviä muisteloita, nuorison kielellä 

”core memory”.
60% matkaajista näkötornin juurella
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4. Päivä

Aamupala klo 9, lähtö klo 10, suuntimana 

Trondheim. Tiedossa oli edellisen päivän 

kaltainen setti: 8h bussia pysähdyksineen, 

majoitukseen asettuminen ja vapaan ilta-

ohjelman keksiminen. Eiliseen verrattuna 

tosin oletusarvoisesti maisemat tulisivat 

olemaan jossain välissä hieman 

mairittelevimpia kuin Pohjanmaan-

kaltainen aakeelaakee peltomaisema 

muutamalla puulla ja vedellä höystettynä.

Kohdekaupungissa lähes jokaisen porukan ensimmäinen aikomus oli lähteä etsimään 

ulkoa syötävää ja sen jälkeen mennä katselemaan kaupunkia. Omassa porukassani 

eräs heitti ilmoille, että mitä jos perinteisen halvemman valinnan (Subway, Mäkkäri, jne) 

sijaan mentäisiin oikeasti syömään fiinimpään paikkaan kerran kun Norjaan asti ollaan 

tultu (tirsk). Tuumasta toimeen ja pienen säädön jälkeen ravintolaksi valikoitui Troll, 

jossa tarjolla oli vain 3:n tai 5:n ruokalajin illallista. Menun sisältö vaihteli sen mukaan 

mikä olisi tuoreinta kyseisenä päivänä, mutta xqn teemaan nojaten nettisivuilla 

vinkattiin, että isolla todennäköisyydellä tarjolla olisi sitä ihteään – turskaa.

Jossain noin puolessa välin päivän ajoa saavutettiin yksi reissun merkkipaaluista: 

Ylitimme Norjan ja Ruotsin välisen rajan. Tätä hetkeä ikuistettiin ottamalla muutama 

yhteispotretti aluksi erittäin kauniilla pysähdyspaikalla (alla) ja tämän jälkeen keski-

aukeamallakin nähtävällä Norjan kyltillä.

Poseerausten jälkeen matka sai taas jatkua, olihan meillä sentäs aikataulu ja määrän-

pää johon oli päästävä mielellään ennen pimeän laskeutumista. Trondheimissa 

majoituksena toimi hulppeahko hotellihuone, joka oikeasti tuntui sellaiselta, jossa 

viettäisi lomaakin hymyssä suin. Ja hyvä niin, sillä tämä oli myös reissun ainoa majoitus 
jossa oltaisiin kaksi peräkkäistä yötä.
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Tunne oli kieltämättä hieman pervo; selkeästi fine dining-tyyppiseen ruokailuun nojaava 

ravintola oli juuri päästänyt muutoin smart casualisti pukeutuneen asiakaskuntansa 

joukkoon kahdeksan keskivertopaskalta haisevaa, pitkällä xqlla olevaa koneteekkaria 

haalareineen ja lakkeineen. Tätä(kin) ravintolaan sisään pääsyä lienee helpotti se, että 

KoRKin punaiset haalarit ja teekkarilakki on paikallisten silmissä erittäin helppo 

sekoittaa norjalaisen lukiosta valmistuvan ”russ” vaatetukseen (kts. Russefeiring), joka 

myös koostuu punaisesta haalarista ja ilmeisesti jonkinlaisesta yo-lakkiin nojaavasta 

hatusta.

• Alkuruoka: Jokin liha ja sen ympärillä olevat hörsömsööt. Oli ihan okei, ei herättänyt 

juuri mitään tuntemuksia suuntaan tai toiseen

• Pääruoka: Turskaa kyytipoikanaan muutama peruna, jonkinlainen kastike, herne-

pyree, porkkana, kukkakaali ja jotkin vihreät kasvit. Ihan hemmetin hyvää. Suurena 

lohienjoyerina joudun edelleen tiukasti pohtimaan oliko turska kylkiäisineen sittenkin 

kenties paras kalaruoka minkä olen ikään syönyt

• Jälkkäri: Aimo läjä brunostia ja lisukkeena muutama musti- ja mansikka sekä pari 

paahdettua päärynän viipaletta. Jonkinlainen lasiin laitetun juustokakun tapainen 

tuote, joka oli valmistettu norjalaisesta erikoisuudesta. Ihan överimakea pommi, eli 

nams. Myöskin suurena juustokakkuenjoyerina nautin jälkkäristä niin täysin rinnoin, 

että unohdin täysin matkalaiselle pakollisen ruokakuvan ottamisen.

Vierellä: Kolmen 
ruokalajin fine

dining –illallinen 
oikeaoppisesti 
haalarit jalassa 

nautittuna

Vaikka muu asiakas-

kunta tuntui vilkuilevan 

ja naureskelevan 

seurueellemme aina 

ajoittain (yleinen asia 

Trondheimin kaduilla 

johtuen vaatetuksesta) 

niin tilasimme muiden 

tapaan pari pulloa 

valkkaria ja kolmen 

ruokalajin menut koko 

pöydälle. Vaikka 

syömisestä eritoten

pidänkin, niin en ole mikään ruokakriitikko. Parhaani mukaan laadittu kuvailu ruuasta:

Yllä: Hieno pöytäseurue hienossa ravintolassa



27

5. Päivä

Herätys klo 9, kamat niskaan ja kävelemään kohti 

yritysvierailua. Raikkaita ja pirteitä matkalaisia odotti 

aktiiviselle xq-kävijälle ennestään jo tuttu Kongsberg

n. 1,5 km kävelymatkan päässä. Vaikka nimellisesti 

samassa firmassa on käyty KoRKin kotimaankin 

reissuilla, niin ei pidä mennä harhaan – Suomessa 

toimiva Kongsberg on orientoitunut eri alaan kuin 

Trondheimin vastine, joten esittely ja valmistettavat 

tuotteet oli erit. Täten esittely ei mennyt hukkaan sillä 

oletuksella, että oli tarpeeksi skarppi ottamaan 

vastaan uutta tietoa hetki sitten herättyään. 

Nopeasti kävikin ilmi että tuo paikallinen Potti on 

oletettavasti tienannut nimensä Circus siitä, että anniskelu-

ravintolan edessä oli jatkuvasti uskomaton sirkukseen 

verrattava härdelli käynnissä ihmisten mennessä ja 

tullessa. Mikäli oikein ymmärsin olimme eksyneet paikalle 

samaan aikaan kun sisällä vietettiin jonkinlaisia vujujen

vätköjä tai jatkoja, jonka vieraiden seuraavana kohteena oli 

alempana kadulla sijaitseva baari Downtown. Porukkamme 

ei tosin sinne lähtenyt, vaan noin tunnin kestäneen  

härdellin jälkeen todettiin halu palata alkuperäiseen sight-

seeing suunnitelmaan. Täten lähdimme oitis vaeltamaan 

pitkin katuja päämäärättä eksyen matkalla mm. paikalliselle 

Notre Damelle, hautuumaalle sekä leikkipuistoon.

Oikealla: Toimittaja ristitään 
Duudsonien Jarpiksi

Vasemmalla: Notre Dame, 
mutta Trondheim

Allekirjoittaneella oli tässä 

haasteita mm. väliin jääneen 

aamupalan sekä -kahvin takia. 

Päällimmäisenä vierailusta jäi 

mieleen jännät merenalaiset 

siivekkäät kaapelikannattimet, 

merisairaussimulaattori sekä 

tutkimusaluksen CIA-tason 

megakamera. Jos vierailulla 

käytetystä ajasta puolet olisi 

mennyt näistä jälkimmäisellä 

leikkimiseen niin olisin 

todennäköisesti ollut enemmän 

innoissani. Yllä: Megakameralla varustettu tutkimusalus

Syöpöttelyn jälkeen suuntimana oli taasen hotelli, jossa voisi ottaa nopean 

jalkojen_lepuutus_tuokion, pari ölppöstä kassiin ja lähteä kävelemään ympäri keskusta-

aluetta samalla pudottaen ruotsin vahvistuksen paikalliseen Pottiin viettämään iltaa 
villimpien xqlaisten kanssa. 
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Nopean trve kvlt grimness –tason museovierailun jälkeen oli aika ottaa sähköpotkulauta 

alle, karauttaa Subwayhin hakemaan päivän aamupala, lounas sekä päivällinen ja 

jatkaa matkaa kohti Trondheimin sisarkillan kotia, Norges tekniske høgskolea (NTH). 

Tai oikeastaan tämäkin yliopisto tunnetaan nykyään paremmin nimellä Norges teknisk-

naturvitenskapelige universitet (NTNU), sillä Tampere ei suinkaan ole maailman ainoa 

kaupunki, jossa on kyhätty hanke kaiken kauniin tuhoamiseen uuden yhtenäisen 

korkeakouluyhteisön tieltä. Murrr, ennen..

KoRKin ja A/F Smørekoppenin ensi-

tapaaminen oli sijoitettuna edellä 

mainitun kampuksen sisäpihalle, missä 

kilta säilyttää omaa höyryveturiaan 

Björkelangenia. Sen lisäksi, että 

kyseinen veturi sijaitsee Norjan 

lyhimmällä rautatiellä, saavuttaa tuo 

jalo kone myös kunnioitettavan 100 

vuoden iän kuluvana vuonna. Veturin 

lisäksi jäänmurtajaksi oli tuotu esiin 

myös killan oma auto, vuoden 1953 

DeSoto Powermaster, jota 

Kromprinseniksikin kutsutaan. Täten 

epävirallisesti ehdotankin, että KoRK

harkitsee vakavasti Kroktorille

tyylikkään nelipyöräisen aisaparin 

hommaamista.

Koneiden ääressä pidettiin 

lyhyt kierros keitä 

norjalaiset ovat, minne 

olemme saapuneet ja mitä 

ympärillämme näemme. 

Muodollisuuksien jälkeen 

otettiin Norja-Suomi –

yhteiskuva ja ensimmäiset 

pääsivät ajelulle 

Kromprinsenin kyytiin, kun 

taas loput lähtivät 

kampuskierrokselle, joka 

aloitettiin asianmukaisesti 

killan omalta konepajalta,

Yllä: That bitch Moaning Myrtle gave me hog warts, eli 
toisin sanoen Trondheimin yliopiston velhokoulua 

muistuttava päärakennus

Fader Herons Verkstediltä. Tämä koulun kellarissa hieman 

bommarimaisten ovien takana sijaitseva paikka on 

norjalaisten koneteekkarien pyhättö, jossa saa rakentaa 

kaikkea 70 cm ovileveyden sekä Norjan lakien puitteissa.

Yllä: Björkelangen sekä 
Kromprinsen ihmettelyn 

kohteena

Viimeisen niitin keskittymiskykyni arkkuun laittoi kesken yritysvierailun bongattu 

Rockheim-museo, jonka tarjonnassa oli bläkkisnäyttely, jossa käymisestä olin haaveillut 

jo edellisenä vuonna sen vielä ollessa Norjan kansalliskirjastossa. Tästäkin reissusta oli 

siis tulossa viimeistään nyt kulttuurimatka, sillä tätä yllättäen tullutta mahdollisuutta en 
olisi skippaamassa vaikka aikataulu ei ollut puolellani.
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Hetken levähdystauon jälkeen todettiin, että tiet 

erkanevat muutamaksi tunniksi ennen ilta-

ohjelmaa, joka pidettäisiin paikallisessa kellari-

ravintolassa ja josta jatkettaisiin sopivaan 

aikaan kohti isoa yökerhokompleksia, 

Studentersamfundet i Trondhjemiä. Loppuilta 

menikin täten lähinnä tehden uusia tuttavuuksia 

herrasmiesmäisesti olutlasin äärellä ennen 

majoitukseen palaamista nukkumismielessä.

Yllä: Wanhoille turskalaisille mahdollisesti tuttu 
kyltti vihdoin korkattuna (ylempi kuva v. 2012)

Norjassakin sai olutta

Konepajalta matka jatkui aluksi ns. vanhan kampuksen päärakennukseen, paikalliseen 

Hogwartsiin, ja siitä taas eteenpäin muihin rakennuksiin joiden läpikävelyn aikana mm. 

näimme labroja sekä opiskelutiloja ja kuulimme lorea kuinka tuoreet fuksit saavat 

hyväksyntänsä killan jäseninä. Kävely päättyi Smørekoppenin kiltahuoneelle, jossa 

nopeimmat saivat mahdollisuuden ostaa killan haalarimerkin tai pinssin. 

Kieltämättä pelkkä istuminen ja nokostelu

bussissa alkaa jo kuulostaa erittäin 

miellyttävältä toiminnalta reissurasituksen 

hiipiessä ja univelkojen kasaantuessa. 

Mutta ei nokosia ennen kuin Norjan 

komeat (mutta hankalasti bussistakäsin
ikuistettavat) maisemat on takana.

Vasemmalla: Öinen Trondheim taidetöffön silmin

6. Päivä

Useammalle matkaajalle oletusarvoisesti 

raskain aamu valkeni noin klo 8 jäljestä ja 

bussin oli määrä lähteä klo 9 takaisin kohti 

Sundsvallia. Edessä olisi taas n. 8 tuntia 

bussissa istuskelua ja päämäärässä 

odottaisi kauppareissu, kokkaus sekä 
vapaavalintainen aktiviteetti illaksi.

Oikealla: Esimerkki Norjan ja Ruotsin rajan 
tuntumassa olevasta maisemasta. Ruskan värit 
olivat jo yllättävän pitkällä
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Kaupungin jonkinlainen epä-

virallinen maskotti ja/tai yhdistävä 

tekijä oli selkeästi ympäri 

kaupunkia sijoitetut erilaiset 

lohikäärmeet, jotka olivat eri 

taiteilijoiden käsialaa. Näiden 

lisäksi Sundsvallissa tuntui 

muutenkin olevan paljon taidetta 

patsaiden ja veistosten 

muodossa. Muutoin kaupunki oli 

kuten mikä tahansa muukin 

merenrantakaupunki, eikä siitä 

jäänyt suuremmin mitään 

kerrottavaa, ellei aiemmin 

mainittua näkötornia ja yllättävän 

hienoa Sundsvallsbron nimistä 

siltaa lasketa.

Elämän kiertokulkua välillä Trondheim - Sundsvall

Sundsvallissa ensimmäinen toimenpide oli päärautatieasemalla pysähtyminen, sillä 

koko bussin suruksi erään matkalaisen reissu oli tulossa päätökseensä. Olimme 

tehneet sen mitä meiltä oli pyydetty: Ruotsalaisen vienti Norjaan ja tuonti sieltä takaisin 

ehjänä sekä toivottavasti muutamaa mieleenpainuvaa kokemusta rikkaampana. Koko 

bussi hyvästeli Fredden yhtä lämpimästi kuin otti vastaankin ja näin ex tempore 

seuralaisemme asteli kohti junaa, joka veisi hänet takaisin Linköpingiin.

Majoitukseen päästyä ja murua rinnan alle saaneena kello oli noin seitsemän illalla. 

Olotila alkoi olla jo hieman reissun rasittama ja rehdisti väsynyt, mutta kyseessä oli 

reissun viimeinen ilta tuntemattomassa kaupungissa, joten majoitukseen jääminen ei 

oikein käynyt vaihtoehdosta. Porukka kasaan, sähköpotkulaudat alle ja seikkailulle kohti 

Sundsvallin ydintä.

Iltapala ja nukkumaan. Väsyttää.

Yllä: Nuppifreddeksi
ristitty lohikärmes

Alla: Double
bober puistossa
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Viidessä minuutissa erinäisten työkalujen avulla selviää, että kyseessä on Ferrari 330 

P4:n replica, jonka on valmistanut Foreman vuonna 2011. Replican kuolaus 

annettakoon anteeksi, sillä alkuperäistä Ferraria on valmistettu vain 3 kappaletta 

vuonna 1967. Hintaa tällä tukholmalaisessa iltaruuhkassa ajaneella yksilöllä on

7. Päivä

Vanhoja luitani alkaa kolottaa, jalat haluaisi suoristua, tuntuu että hyvinkään nukuttu yö 

ei saa korjattua kasaantuneita velkoja. Ei välttämättä sananmukaisesti väsytä vaan 

pääkopan sisään on laskeutunut tietynlainen aivosumu, joka estää ajattelemasta 

järkevästi.

Mutta hetkinen! Mudan täyteiset aivolohkoni ynnäävät 

siinä hetkessä yhteen, että xqn aikataulussahan on 

valmiiksi porattu reikä rentouttavalle kylpyläkäynnille. 

Jumala tosiaan on olemassa, tällä kertaa pore-

ammeiden ja saunojen muodossa. Se tunne kun 

tällaisen reissun 7. päivänä astelet isoon, lämpimään 

poreammeeseen, istut alas ja uppoat leukaa myöden 

veden alle, tunnet kuinka vesi hellii vartaloasi 

kauttaaltaan ja lämpö saa reissun rasittamat jalka-

pohjasi kihelmöimään ja tikkuilemaan.. Ei sitä 

orgasmista tunnetta voi tekstiksi taivuttaa. Pahoittelen.

Yllä: Taivaalliset kylvyt

Kylpylän jälkeen edessä on ajelupäivä Sundsvallista 

kohti Tukholman laivasatamaa. Kyytiläisistä selkeästi 

huokuu lopun läheneminen ja menohalut on jätetty 

sisarkiltojen huomaan aiempina päivinä, kuten tavallaan 

varmasti oli kaikilla tarkoituksenakin. Nyt bussin lähinnä 

täyttää väsynyt huumori, edellispäivien kommellusten 

tarinointi ja yleinen ohimenevien asioiden ihmettely.

Juuri ennen satamaa, keskellä 

Tukholmalaista moottoritietä, 

siunaantuu äkillinen koko bussin 

kokoinen dopamiinipiikki. Bussin 

kärjessä istuneet kuulivat 

vaimeaa jylinää jo kaukaa, 

hieman lähempänä henkilö-

autojen välissä näkyy jotain 

pientä ja punaista ja bussin 

kiiriessä hieman vielä eteenpäin 

nojautuu jokainen kyytiläinen 

oikeanpuoleiseen ikkunaan: 

Jösses mikä kaunotar. Ferrari

Jokaisen kyytiläisen yksittäiset aistit ovat terävöityneet, jokainen on valmiina toimintaan 

kuin hai joka on haistanut veren, ja niin alkaa huikea kollektiivinen selvitystyö. Kyseessä 

on vanha Ferrari, se on ilmiselvää, mutta mikä on sen tarkka malli, valmistusvuosi, 

voimanlähde, hinta?
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8. Päivä

Voi vittu. Heräsin Turusta. Sentään täältä pääsee pois nopealla aikataululla, sillä kello 

on 7:35, laiva on satamassa ja on aika ravata kohti bussia.

Loppukaneetit

Massiivinen kiitos Antti, Eve, Varpu, Siniset Bussit, KoRK, Scania Visitor Center, 

Maskinteknologsektionen, Fredde, Kongsberg, A/F Smørekoppen, kaikki majoitukset, 

xqlle lähteneet sekä ruokaa ja juomaa myyneet elintarvike- ja ravitsemusliikkeet.

erinäisissä huutokaupoissa ollut n. 70 000 $ verran, joka osaltaan lienee selittää miksi 

muutoin yhdessä nipussa ajaneet autot antoi ns. kohtuullisen turvavälin kyseiselle 

kulkineelle.

Satamaan pääsyn jälkeen homma toimi normaalin kaavan mukaisesti: Matkanjohtajalta 

hyttikortit, kamat kantoon ja laivaan. Normaalista poiketen lähtö Ruotsista oli kellon-

aikaan jolloin on hereillä ja/tai toimintakykyinen, joten kävimme katsomassa ilta-

hämärässä möllöttävää, alati horisonttiin katoavaa Tukholmaa laivan aurinkokannelta. 

Näky ei ollut kovin kummoinen, muistelin sen olleen paljon hienompi reissun toisena 

päivänä kun lähdimme satamasta ajelemaan poispäin bussilla. No, tulipahan kokeiltua.

Poistumisristeily tapahtui Viking Glory(hole)lla, joka tuntui aluksikin erittäin ufolta ja 

toisekseen aivan liian fiiniltä. Näihin kumpaankin johtopäätökseen oletettavasti on syynä 

se, että kyseisellä laivalla ei ole ollut dokaamassa kymmeniä kertoja. Kävimme hetken 

istumassa ysikannen baarissa, jossa oli piano-basso-saksofoni trio soittamassa, jonka 

jälkeen siirryimme tax freen kautta takaisin hyttiin. Meni noin 10 minuuttia kunnes hytin 

jäsenet päätti kollektiivisesti, että on vain järkevämpää sammuttaa valot ja alkaa 
nukkumaan.

Nopean pääluvun kautta todetaan, että kaikki ovat kyydissä, nokka osoittamaan Auran 

ABClla suoritettavaa aamukahvi ja -pala taukoa ja sen jälkeen täysiä kohti Herwantaa. 

Mitä lähemmäs kotia päästään, sitä enemmän mikkiin pidettävät puheenvuorot menevät 

kiitoksia kohti ja ennen lopullista paluupysähdystä Tietotalon ja Sähkötalon väliin 

annetaan xq-tiimille ja eritoten Sinisten Bussien kuskille raikuvat aplodit ja kiitokset koko 

reissusta.

Enää on jäljellä kamojen nosto viimeistä kertaa olalle ja kotio marssiminen. Aina on kiva 

lähteä, mutta kyllä Herwantaan on sitäkin mukavampi palata.

Reilu viikon poissaolon jälkeen oli erimukava palata tutulle kotikampukselle, sillä 

havaittavissa oli pelkkiä positiivisia muutoksia: Newton on sijoittanut aterimet suoraan 

linjastolle, josta ne saa mukaansa helposti ja Sähkötalo on jo lähes kokonaan purettu. 
Pitäisi kai käydä useammin Norjassa.

Sivulla: Mitä kuvittelin 
näkeväni laivan 
aurinkokannelta









Le Grande Critique de STP
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Moni on varmaan miettinyt mikä noista lukuisista 

videonpätkistä olisikaan se paras (ei se pokemon)? 

Tai vaikka et olisi miettinyt, enää ei tarvitse, sillä me 

olemme tehneet sen puolestasi! Arvostelu suoritettiin 

hämyisessä kiltahuoneessa, kun kymmenen kylttyyrin

arvostajaa kerääntyi killalle, videoehdotukset laitettiin 

arpakoneeseen ja niitähän riitti! (YHT. YLI 50 KPL!!!!) 

Arvostelu asteikko oli tierlist –tyyliin S – F, C:n ollessa 

keskikastia. 

STP: Älä soita viinatrokarille

Tekijä: Tapaus SES

Julkaisuvuosi: 2018

Tier: B-

Kommentit: Hyvä baseline avaus. Huumori on hauskaa. Mainoskatkoista tuli autenttinen 

fiilis. Jotain jäi kaipaamaan mutta naurattaahan se. Liian uus -> ei legendaarinen.

STP: Tiikerin masentava ilmalento [REUPLOAD]

Tekijä: DasSilliMax

Julkaisuvuosi: 2016, alkuperäinen: ??

Tier: B

Kommentit: Vanhaa kunnon sekoilua. Oikea stp meininki. Aletaan päästä jyvälle. SUUS 

ja mammatikrut. Hyvää sanamiksausta! Klassikko (vanha).

HYVÄT DAMEN OCH HERREN, 

SAANEN ESITELLÄ,

STP-ARVOSTELU: 

Terve, terve tervaperse! Tervetuloa puolen metrin metsään…

…ja niin edespäin. KYLLÄ! Vihdoin on aika toimittajan lunastaa vaalilupauksensa ja 

päräyttää ilmoille suuri STP-arvostelu. STP:hän on meille kaikille internetin käyttäjille 
tuttu yhdistelmä videomateriaalia, erilaista sanamiksauksta ja efektejä. 

This is gonna take a while, arvostelijat tuumaamat 

ja ei kun nautiskelemaan. 
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STP: Kramatorskin pippurit

Tekijä: jubduk

Julkaisuvuosi: 2019, alkuperäinen: ??

Tier: C-

Kommentit: Aivan liian pitkä^3. Missä kamoissa tää on tehty?! Ei puuttunut ainakaan 

luovuutta. Tässä varmaan oli joku tarina, mut ei oikeen saanut kiinni. Liian pitkä viä

kerran. ”Kaikki edelliset on paskapuhetta, suomen elokuvateollisuus ei ole enää ikinä ollut 

entisensä, uskomaton mestariteos.” -päätoimittaja 

STP: Korppi on pipi

Tekijä: jubduk

Julkaisuvuosi: 2012, alkuperäinen: ??

Tier: A-

Kommentit: Rautalanka stp ja klassisen tyylin edustaja. Absoluuttinen klassikko. Kaikki 

perusainekset, eikä siltikään yhtään huono. Ei oo muuten väsynyt kymmenen vuoden 

jälkeenkin. Ikääntyy kuin viini, vuosikerta stp. Tää on hyvä kymmenessä eri muodossa. 

Sedät kehuivat, ei selkeästi uppoa nuorempaan väestöön.

STP: Turun murre saa vainun kullista

Tekijä: Turbopora

Julkaisuvuosi: 2010

Tier: C ½ 

Kommentit: Mitään sanomaton (tämä ei pidä

paikkaansa). Ei liian pitkä. Keskiaikaisia 

juttuja, fuksit menisivät mankeliin. Klassikko! Kaikki perusominaisuudet löyty, 

perusvarma suorittaja. Hyvä leffa taustalla. Plussaa turkuvitseistä! Rikos ihmisyyttä 
vastaan, että Ertzu poistanut kanavansa. (Tämä on Ertzun video?)

STP: Itseään Paljasteleva Varvashälytin

Tekijä: Turboherne_STP

Julkaisuvuosi: 2017

Tier: A-

Kommentit: Iso plussa editoinnista ja efekteistä, mutta toooosi pitkä. Sly 2 tarjoaa tosin 

unohtumattomia lineja. Hyvää sanamiksausta! Vaatii nostalgisen kosketuksen peliin, 

että olisi hauska. Jutun tekijän Sly-nostalgian takia nousee sijotuksissa
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STP: Ystävyyden takaluukku

Tekijä: TheMacroDeath

Julkaisuvuosi: 2012

Tier: D ½ 

Kommentit: Klassik. K-18 kamaa ei sovi fukseille. HUHHUH vähän joutuu puhalteleen. 

Loistava kahden eri lähdemateriaalin yhdistäminen. Turripornoa liikaa/liian vähän? 

Hyvää matskua, mutta jotain jäi puuttumaan. Yliarvostettu? Pitkä!

STP: kalatut_emälät 2

Tekijä: p3ntavus

Julkaisuvuosi: 2015

Tier: C+

Kommentit: Hyvä ja napakka.  Aika villi alotus

suoraan kakkosesta (rääh) ”Sä olet imuri” Salkkarit aina jees. Eka salkkari stp tähän väliin. 

Ei ylimäärästä -> F :D Hyvä stp mutta huumoriarvo puuttui ->A :DD Pohjimmiltaan: mikä 

tässä oli pointtina. Ehdottomasti heikoin kalatut emälät

STP: Rölli perustaa PP kerhon

Tekijä: DrAnamasa

Julkaisuvuosi: 2016, alkuperäinen: ??

Tier: S-

Kommentit: ”Kautta likaisten pallieni minun vittunihan palaa.” 

Ikiklassikko. Tyhjensi pajatson!! Olisi kaivannut lisää efektejä, 

vai oliko siksi juuri hyvä???. Tulee yläaste mieleen. Toivottavasti 

rölli saa perustettua kerhonsa…

STP: Paska Karhun Paska

Tekijä: TheJanuman

Julkaisuvuosi: 2010

Tier: D ½ 

Kommentit: Niin vanhat vitsit että huhhuh. Säääs. Sees. Mukavaa ajanvietettä. Taas jäi 

uupumaan jotain, ehkä efektejä tai miksausta.

STP: Vakavaa paskaa mayn

Tekijä: p3ntavus

Julkaisuvuosi: 2017

Tier: D

Kommentit: Taiteellinen lyhytelokuva. Liian hillityt editit. STP elementit puuttuivat. 

Mukavan yksinkertainen. Analog horror tyypinen. Vois olla oikee pingujakso. Tosi uniikki 

(ei se artisti) lähestymistapa. Pingu lähdematskuna uniikki. Social experiment, suoraan 

kiasmasta.
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STP: Ääliö hukassa

Tekijä: jubduk(?)

Julkaisuvuosi: 2012, alkuperäinen: ??

Tier: A

Kommentit: Lisää Klassikoita. Hyvä tarinnankerronta. Sopivan lyhyt ja kaikki stp
ominaisuudet löytyy. Breikki kans löyty, monesta puuttuu.

-Ehkä kevyesti näkyy aikansa huumori. -Ai minkä ajan? -Kyllä.

Klassikoiden mid tier. Nykyään joutuis varmaa sensuroimaan? 

STP: Rikku ja Tuna tuomitaan loli-pornon hallussapidosta ja välittämisestä

Tekijä: Quadronnn

Julkaisuvuosi: 2010

Tier: A+

Kommentit: Otsikko ei pettänyt. Kannatti ettiä. Uskomaton lähdematerialin käyttö! 

https://www.youtube.com/watch?v=et2F4nWGsoc Unexplored corner of the internet. Oli 

kyä kovaa kamaa ja uskomattoman hauska. SeeeS HuuouuH. Absolute bänger. :DDdD

STP: Etsivän Anuslemahdus

Tekijä: välilihapihvi

Julkaisuvuosi: 2013

Tier: A-

Kommentit: Paljon kakka juttuja hahah ja naurattaahan se. Myös anus jutut :D Parempi 

kuin muistin. Lazy town on ehdottomasti aliarvosetttu lähdemateriaali. Jutut selkeästi 

10+ vuotta vanhoja. ”Jos tää ois ihminen se ajais mopolla.”

STP: Kohti Otsonia

Tekijä: jubduk

Julkaisuvuosi: 2012, alkuperäinen: ??

Tier: S

Kommentit: Tarviiko tätä edes katsoa? Katotaan nyt kuitenkin. Kaikki mitä stp:ltä kaipaa. 

Ihan syystäkin nauttii kulttimainetta. Samaistuttava juoni. Koita löytää ikonisempaa 

alotusta? Nii-i, et pysty!
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STP: Muumien Viinaralli (Tää on jutun tekijän lemppareita :DD)

Tekijä: NuuskaPege

Julkaisuvuosi: 2022

Tier: A-

Kommentit: Moderni klassikko. Hyvä yhtenäinen tarina. Pysyi hyvin aiheessa. 

Samaistuttava tarina. Muumit lähdemateriaalina toimii aina. Hämmentävän suosittu niin 

uudeksi. PJ-risse 2.0. tai Muumien kirkkarit. Vaatii ehdottomasti sanamiksausta viinan 
ulkopuolelta. Vaatii enemmän stp- elementtejä. 

STP: Haluatko puuppaajaksi

Tekijä: ruisleipä92

Julkaisuvuosi: 2024!!

Tier: A+

Kommentit: Uunituore tuote. Uusiotuotannoks hyvä. Ensimmäinen hyvä ei klassikko. 

Fuksit nauraa tälle kymmenen vuoden päästä. Haluatko miljonääriksi on helppo mutta 

varma lähdemateriaali. 

STP: kalatut_emälät 3

Tekijä: p3ntavus

Julkaisuvuosi: 2016

Tier: B-

Kommentit: Vähän psykoottisempaa taas tähän väliin. 

Parempi kun kakkonen mut ei mikään ykkönen. Tuli ihan g-

mod mieleen. Tää oli kun poliisiopisto 7(wat :D). Billabong. 

STP: Hemuli-tädin kamala uimakoulu

Tekijä: muumipapanpoika (?)

Julkaisuvuosi: 2019, alkuperäinen (?)

Tier: C

Kommentit: Ihan hauskoja juttuja mutta jotain jäi puuttumaan. Keskinkertainen. 

Lyhyt ja ytimekäs. Titanic loppu, masentava :( Nyyhkis. 
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STP: Kiroilukollaasi osa 1

Tekijä:TheHemuliTuuba

Julkaisuvuosi: 2010

Tier: E-
Kommentit: Nimi antaa kaiken ilmi. Selkeästi kollaasi. Pituus vaan lisää tuskaa. 

STP: Asterix ja Överix

Tekijä: jubistyle

Julkaisuvuosi: 2012

Tier: B

Kommentit: Ensimäinen Asterix ja Obelix stp mitä 

oon nähnyt. Haluaisin näyttää tämän keskiajan 

ihmiselle. Kyllähän aina vanha kunnon  

Asbergerix naurattaa. Meni vähän Överix. :DD

STP: Höpön pöppöö

Tekijä: Urpoliitikko

Julkaisuvuosi: 2016

Tier: C+

Kommentit: Niin stp kuin olla ja voi, ehkä vähän liikaa. Sen minkä vitsit häviää niin 

editit ja korvaraiskaus voittaa. Vähän liikaa random sekoilua. Synkkä tarina. Muutama 

legendajuttu

STP: Ketkuja metkuja

Tekijä: jubduk

Julkaisuvuosi: 2019, alkuperäinen: ??

Tier: D

Kommentit: Eemeli on hauska poika, video ei niinkään. Maidonkaltainen 

ikääntyminen. Yksi videoista. 

STP: Satanistit lähtevät bussilla Roomaan

Tekijä: Urpoliitikko

Julkaisuvuosi: 2012

Tier: B+

Kommentit: Hyvät editit, niin kuin voi odottaa 

Urpoliitikolta. Perus (ulko)XQ. Henen

maksettu mainos. 



42

STP: KAIKKIEN AIKOJEN PASKIMMAT STP-HETKET 

TOP 10

Tekijä: p3ntavus

Julkaisuvuosi: 2013

Tier: C+

Kommentit: Kollaasi, joten ei voi antaa kovin isoja pisteitä 

vaikka klipit olikin hyviä. Paras kollaasi tässä listassa. 

Kollaasien mersu. Top10 listan nimi piti paikkansa. 
Sentään oli lyhyt kollaasi.

STP: Rölli ja jokavuotinen paskantamiskilpailu 

Tekijä: DrAnamasa

Julkaisuvuosi: 2015, alkuperäinen: ??

Tier: A-

Kommentit: Loistava klassikko mutta vaatii edittiä, pelkkää sanamiksausta. Huippu 
video. Maailman ensimmäinen koskenkorvanautti sykäyhdyttää :) 

STP: MR Thomskan Salaisuudet

Tekijä: Finnish Bear

Julkaisuvuosi: 2016

Tier: D

Kommentit: Hauska mutta menee nettikiusaamisen puolelle. Hauska mutta ei ole 

kunnon stp. Videona S-tier, tässä arvostelussa ei mee sinne. Lyhyt ja simppeli. 

”Mitenköhän Mr. Thomskalla menee nykyään?”

STP: Kulta-Pimppi kertoo kuka keksi 

seksin

Tekijä: TheHemuliTuuba

Julkaisuvuosi: 2010

Tier: C ½ 

Kommentit: Erittäin core-stp. Kuuluu 

vanhojen klassikoiden laariin. Hieman 

huonosti selvinnyt ikää, ehdottomasti 

aikansa tuote. 

STP: Rasta-Kaapo saa kakkaa (REUPLOAD)

Tekijä: ??, Re-up: delanya

Julkaisuvuosi: ??, Re-up: 2018

Tier: C ½  

Kommentit: Eniten kakka pissa juttuja -> s-tier?. Paluu ala-asteelle. Kyä edittiä ja 

korvaraiskausta vaatis. Liikaa toistoa. On hyviä ja huonoja kohtia. Vihaan kaapoa, fuck

Kaapo. Miks Kaapo on kalju? Sillä on leukemia (?). Puuttui kaksi tornia…
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STP: Lumisten vuorten kumikana (RE-UPLOAD)

Tekijä: Urpoliitikko

Julkaisuvuosi: 2019

Tier: D-

Kommentit: Eka hopeanuoli stp. Hopeanuolen rankka lapsuus. Liian pitkä. Isoisäsi ei 

ole enää mies. Klassikko mutta vähän sanamiksausta, paljon random paskaa SeeeS. 

Lähdemateriaalin tieto varmasti parantaisi. 

STP: Hyvää olutta Klaus!

Tekijä: p3ntavus

Julkaisuvuosi: 2013

Tier: C

Kommentit: Hyvää miksausta, mutta vähän tylsä. 

Muistin että olis ollut parempi. Eka Jutta Schneider! 

En oo anime!

STP: Molempiin Suuntiin Heiluva Mestarinuuskija 

Kuokkavierailee Juhlissa Joita Ei Ole

Tekijä: Virtsanen

Julkaisuvuosi: 2011

Tier: A

Kommentit: Kuka onkaa piilossa purjeen takana??? 

Knakkerton ehdottomasti parhaita ja aliarvostettuja 
lähdemateriaaleja. Hyvää miksausta ja sekoilua

STP: Liian huono tuote

Tekijä: ruisleipä92

Julkaisuvuosi: 2023

Tier: B ½ 

Kommentit: Erittäin simppeli mutta erittäin tehokas. Uudistuotannoksi kaunis. Pitää 

alkaa katsomaan Ruisleivän tuotantoa. Hönki uutta ilmaa vanhoihin vitseihin. Pikku 

editit ois vielä kaivannut

STP: Kuinka monta pulkkaa tarvitaan korjaamaan mummo?

Tekijä: Urpoliitikko

Julkaisuvuosi: 2012

Tier: D+

Kommentit: Tooooosi pitkä, mutta lähdematskut vaihteli paljon. Edittiä kyllä löytyy Retku 

ja Madventures osat oikeestaa ainoita hyviä. Ponit ei kiinnosta, eikä ollut muutenkaan 

hyviä. SyöyS. Miedot huutikset paahtoapinalle :D
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STP: Heikot pelaajat voittavat lenkkejä

Tekijä: Tapaus SES

Julkaisuvuosi: 2017

Tier: B-

Kommentit: Hauskat sanamiksaukset. Edittiä ja korvaa kiitos. Ihan hupsu. Tällekkin

löytyy yleisönsä. Riku ei oo tarpeeks uhkaava juontajana. Teuvo oli heikko lenkki ja 

Klaus voitti lenkit.

STP: Munakennoja

Tekijä: Hesu

Julkaisuvuosi: 2016

Tier: B

Kommentit: Minuutin tehohoitona toimis vielä paremmin!    MUNAKENNOJA. Kyällähän

se aina naurattaa kun Fröbelin palikat kehottaa ojentamaan käden. :D Kivat 
miksaukset. Hyvin lyhyt, mutta liian pitkä

STP: Artturi-sedän Elmä ja Teot

Tekijä: Urpoliitikko

Julkaisuvuosi: 2012

Tier: B ½ 

Kommentit: Ikivihreä. Muistaa sanat vieläkin ulkoa ja kärsin siitä. Suosio olkoon 

testamentti hyvyydestä. NÄIN ON JÄMPTI!

STP: Haluatko merkonomiksi

Tekijä: Tapaus SES

Julkaisuvuosi: 2018

Tier: D ½ 

Kommentit: Lukitaan vaihtoehto ”A”. Yllättävän vaisu. Edellinen haluatko miljonääriksi 

pesee tämän. Nopee ja tehokas sillä mitä on. Liian monta kertaa nähty.

STP: kalatut_emälät

Tekijä: p3ntavus

Julkaisuvuosi: 2012

Tier: A+

Kommentit: Vihdoin se ykkönen. Tästä videosta tulee isosti mieleen yläaste. Tää on 

meikä yksin kotona. Videossa oli ehkä 2 kokonaista lausetta. Videon seksuaalinen 

energia oli käsinkosketeltavissa. Ehdottomasti paras kalatut emälät! HuuoouuH. Stp
sanamiksaus puuttuu mutta tässä ei haittaa.
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STP: Korealainen stylisti keksii gang bangin

Tekijä: 2012

Julkaisuvuosi: Urpoliitikko

Tier: C+

Kommentit: Varmaan youtuben katsotuin stp (5,2 milj. 

katselukertaa!!), mutta suosio ei takaa hauskuutta, 

enää. Ratsastaa vahvasti PSY:n menestyksellä. 

Julkaisu osu täydelliseen aikaikkunaan. Ikäänty kuin 

maito. Hauskasti koreasta väännetty suomena haha 

hauska. haha

STP: Artturi-setä kiriolee xD

Tekijä: Urpoliitikko

Julkaisuvuosi: 2012

Tier: A
Kommentit: Tarviiko ees kattoo? 

Ei!

STP: Robinilta puuttuu palanen

Tekijä: Hrld

Julkaisuvuosi: 2013

Tier: E

Kommentit: Brädikin on joskus ollut makaroni :D Muuten aika lattea paskapostaus. 

Järkyttää kaikkien nuori ikä,.,,,, vittu.

STP: Yksinäiset Kaksoishuiput

Tekijä: p3ntavus

Julkaisuvuosi: 2013

Tier: D ½ 

Kommentit: Tää video oli mega ahdistava :D tuntui ihan unihalvaukselta. Inspiraation 

lähde aika selvä. Kyllä David Lynch olis ylpeä. Muuten aika epä stp-mäinen. 

Päätoimittaja tykkäs

STP: Tintille ei makseta SES-tukea

Tekijä: Virtsanen

Julkaisuvuosi: 2011

Tier: D ½ 

Kommentit: Aika rautalanka video. Alku oli 

vahva mutta loppua kohden laski kun lehmän 

häntä. Liikaa seees saaas, liian vähän 

sanamiksausta, vai mitä Chicago?



STP: Harley Parkinsonilla kaahottavaa

kylähullua ei pysäytä mikään

Tekijä: jubduk

Julkaisuvuosi: 2010

Tier: E ½ 

Kommentit: Puhdas brainrot. Täältä se kerava varmaan löysi pelastuksen. Ei 

välttämättään mikään stp mutta nostalgian takia mukana. Lyhyestä virsi kaunis. 

EEEEeeee

STP: Pokemonin evoluutio epäonnistuu

Tekijä: liimahumala

Julkaisuvuosi: 2012

Tier: A ½ 

Kommentit: Nostalgia arvot tapissa. Saipahan nauraa. Tää jäbä löysi kynttilän!!:Ddd

Toivottavasti Kerava löysi pelastajansa.

STP: Lintu on Korppi

Tekijä: Urpoliitikko

Julkaisuvuosi: 2012

Tier: C+

Kommentit: Tän tekemiseen on varmaan tovi vie

rähtänyt. Näyttäkää mulle enemmän 

Urpoliitikko-stp. Erittäin mid ei lisättävää. Perus

hyvä kamaa. Noniin joo ei siitä sen enempää 

näihin kuviin ja tunnelmiin täältä tähän. Kaikki 

stp ominaisuudet samassa paketissa. Jaa niin oisko vielä jotain ei varmaan? Pitäkää 

lippu korkeella ja tanko liukkaana Ei siitä sen.   Näihin kuviin näihin tunneliin. Onnin 

kanssa täällä kahvittelemassa, vai mitä Onni sanoo?    Morjestavaaan! Joo täällä 

miksun luona ollaan kahvilla. JooOOop me jatketaan täällä kahvitteluita, näihin kuviin ja 

tunnelmiin täältä tähän, kattellaan jos sais seuraavalla viikolla teille vähän 

pyöräilyvideoo veeteen kanssa tai jos pelattais illalla ritaripeliä kun sitä niin kovasti 

toivotaan, mikä siinä ritaripelissä kiehtoo??? Mut joo ei tästä sen enempää me jatketaan 

täällä kahvitteluita, näihin kuviin ja tunnelmiin, täältä tähän

STP: Watlantiksen kadonneet klemmarit

Tekijä: Ragis

Julkaisuvuosi: 2017

Tier: S-

Kommentit: Harvemmin näin pitkä stp jaksaa ylläpitää mielenkiintoa loppuun asti. 

Naurattaa loppuun asti. Sanamiksaukset ja referenssit viimesen päälle hyviä. 

Lähdemateriaali huippua, tulee flashbackit kirkkarijonotukseen (käykää lukemassa juttu 

ruuvi 2/24!)
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STP: Etuliite ei välttämättä vaikuta Alfredin urheilusuorituksiin

Tekijä: p3ntavus

Julkaisuvuosi: 2015

Tier: B+

Kommentit: p3ntavuksen tuotanto ei vieläkään petä. Golf golf GolFgolf GOlfgOlf, 

niinhän sitä sanotaan. Hyvät sanamiksaukset, editit ja korvaraiskaukset, kaikki löytyy! 

Lyhyt tiivis paketti. Alku lupaili taas tylsää pätkää, mutta toisin kävi.

STP: Kakkakengät eivät sovi tiikereille

Tekijä: Jampe97

Julkaisuvuosi: 2011

Tier: E

Kommentit: Aika mitään sanomaton. Tästä oikeen huokuu se, 

että on joskus ollut hauska. Kaikki kohtaukset aika irrallisia ja 

ainoa yhdistävä tekijä oli nalle puh, ei mitään juonen 
häivääkään. Tosi paljon käytetty vanhoja ja kulahtaneita vitsejä.

STP: Sekava luonto

Tekijä: Tapaus SES

Julkaisuvuosi: 2018

Tier: B-

Kommentit: Todella uniikki lähdemateriaali, en oo ennen nähnyt avara luonto stp:tä. 

Pisteet lähdemateriaalin uniikkeuudesta ja hyvä sanamiksaukset kaupan päälle. 

Numeroiden sekottamiset toimii aina.

STP: Luumukirsikkaomenapersikkatomaatti

Tekijä: Turboherne_STP

Julkaisuvuosi: 2017

Tier: B-

Kommentit: Niin rautalankaa että… Sly Cooper on erinomainen lähdemateriaali! 

Lähdemateriaalin tieto auttaisi tässäkin. Hauskaa miksausta edelleen. MiiiM Taas jutun 

tekijän Sly nostalgian on liian kovat, pisteet nousee…

STP: Miljoona kysymystä matkalla euroon

Tekijä: Tapaus SES

Julkaisuvuosi: 2017

Tier: C ½ 

Kommentit: Tasasen hyvä miljonääri stp. Ei mitään 

ihmeellistä. Sanamiksausta mutta ei juuri muuta
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STP: SAMPOSTA SAA RAHAA

Tekijä: RASVAKEITINv23

Julkaisuvuosi: 2009, Vanhin STP tällä listalla?

Tier: C

Kommentit: Erittäin lyhyt ja erittäin ytimekäs. Ikuinen klassikko! Ahaa nyt 

säästän rahaa!

STP: Démasquée keinohevonen

Tekijä: jubistyle

Julkaisuvuosi: 2023

Tier: C+

Kommentit: Erittäin rare lähdemateriaali. Aurinkolasien nosto nosti koko videon 

arvosanaa. Muuten aika sekametelisoppa taas kerran…

STP: Darth Vader tarvitsee silmälasit, koska hän ei näe Lukea

Tekijä: ÄXXÄ

Julkaisuvuosi: 2013

Tier: E ½ 

Kommentit: Heittämällä kovaäänisin stp. Malliesmierkki korvaraiskauksesta ja 

efekteistä, muuten täysin sisällötön. Älä kato tätä kuulokkeilla …tai ylipäätään

”Valhetta. Katso tämä.” -päätoimittaja

STP: ELÄMÄ_

Tekijä: p3ntavus

Julkaisuvuosi: 2012

Tier: C

Kommentit: parasta räpsiä kuvia Jamesonille

STP: Röbin tekee kuolemansyntiä ja kuolee

Tekijä: Urpoliitikko

Julkaisuvuosi: 2013, alkuperäinen: ??

Tier: B-

Kommentit: Positiivinen yllätys, olin unohtanut tän olemassaolon. Nostalgia trippi. Perus 

hyvää ellei jopa parempaa Urpolitikko kamaa. Tää video saa sut vihaamaan tätä biisiä 

entistä enemmän :.D. Brädi veti kovan versen.
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STP: Sitrus Brio Keksi Vammasaaren Utareet 

Tekijä: m1el1puol1m1es

Julkaisuvuosi: 2013

Tier: D ½ 

Kommentit: Rarein lähdematsku tällä listalla. Sanamiksausta ja efektejä sopivassa 

suhteessa. Aivot alkaa siirtyä sumun puolelle. Saanko esitissitellä: WII! Harmi päättää 

arvostelu näin latteaan yksilöön.

STP: Pissis-Kuninkat kuuntelevat Heviä

Tekijä: TheHemuliTuuba

Julkaisuvuosi: 2010

Tier: F

Kommentit: Uskomaton paska. Ei mitään miksausta, pelkkiä surkeita lip syncejä. 
Selkeesti STP:n ensiaskeleet konseptina

STP: Myyntimies myy roopelle penistään

Tekijä: jappanen

Julkaisuvuosi: 2011

Tier: E

Kommentit: Aika mitäänsanomaton. Ei herätä tuntemuksia eikä kommentteja. Onneksi 

oli lyhyt

STP: Muisto ja napa jäätiköltä

Tekijä: jubduk

Julkaisuvuosi: 2019, alkuperäinen: ?? 

Tier: D

Kommentit: Sellaset psykoosit sieltä. Suositellaan epilepsiasta kärsiville. Mitäköhän 

järkeä tässäkin oli, mut nauratti silti. Joulua odotellessa.

HUHHUH aivot huutaa PRÖÖÖT ja raati katselee kelloa siinä meni vaivaiset KUUS 

TUNTIA!!

Tarkoituksena oli vielä mennä arvostelun jälkeen yksille (parille) Pottiin huutistelemaan 

juuri koetulle. Mutta jotenkin tässä kello yhden ja kahden välillä, kun aivot valuu 

muhjuna pään erinäisistä koloista, ei enää niin paljoa huvita :DD Tavoitteena tässä 

vaiheessa on selvitä kotia isosti pötköttelemään ja pitää ne loput aivosolut pään sisällä. 

no lisää ja summaus yhteen tossa seuraavalla sivulla, nähdään siellä !
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Kuten edellisissäkin ruuviessa, tähänkin ruuviin piti ujuttaa tieteellinen tutkimus. 

Alkusanoihin viitaten, onneksi tutkimus tehtiin, jotta saatiin selville STPiden kerma ja 

sitten ne vähän aikaa auki olleet maidot ja vielä rahkat jotka ovat jo kasvattaneet pienet 

karvakerrokset pinnalle. 

”Tällein jutun kirjottajana ja isohkona stp nautiskelijana pystyn suurimmilta osalta 

allekirjoittamaan raadin arvostelut.”

Listan kärkipaikoilla olevat STPt selkeästi erottautuivat mm. jonkin tapaisella juonella, 

hauskoilla sanamiksauksilla ja STPille tyypillisillä editeillä. Eli hyvällä vaihtelulla ja, noh, 

ylipäätään STPmäisyydellä, kyä te tiiätte. 

Keskellä oli lähinnä videoita, jotka olivat ihan hyvä, mutta eivät esittäytyneet edukseen 

oikeen millään tasolla. Siis hyvin keskinkertaista, josta sai parit röhönaurut mutta ei 

liiemmin jäänyt mieleen.

Pahnan pohjimmaisena sitten löytyy vaan absoluuttista paskaa tai jotain mistä aika on 

ajanut ohi isosti. Videot joissa ei ollut päätä eikä häntää, oli liikaa edittiä, tai jutut oli tosi  

huonoja, eikä vaan huonoja sillä hyvällä tavalla vaan oikeesti huonoja! Ne löytyivät 

täältä. Kaikki STPtä enemmän kuluttaneet tietää tämmöiset videot. 

Tuskin sitä myöskään on ihan tällä skaalalla ikinä katsonut STPtä, joka alkoi aika hyvin 

perspektiiviä videoiden laatuihin. Niistä oikeasti löytyi paljon eroja, vaikka alkuun ajatteli 

että ne menevät samaan massaan!

Tässä ei toki käyty kaikkia maailman STP-videoita läpi, siihen ei olisi tässä 

raadissakaan riittäneet rahkeet vaikka timanttinen tiimi olikin. Hankaluudeksi 

osoittautuu myös, että suurin osa nuoruuden kultaisista STPistä on poistettu tai niiden 

tekijät ovat poistaneet kanavansa. Myötähäpeä on voinut tullut kolkuttelemaan näille 

kanaville näin 15 vuoden jälkeen ja ovat todenneet paremmaksi poistaa kontentti. 

Tässä ei myöskään raapaistu lontoonkielisiä STP-videoita, eli YouTubePooppeja. 

Sieltäkin todistetusti löytyy hyviä pätkiä. Tämän vuoden -24 toimitus jättää näiden 

mysteerien salat vaikka ensivuoden toimitukselle tai siitä seuraaville. 

Onneksi raatiin oli kerätty runsaasti arvostelijoita, sillä eri ihmisten välillä löytyi suuri 

määrä preferenssien vaihtelua videotyyppien välillä. Lopullinen arvosana muodostui 

kuitenkin keskiarvon perusteella. (jutun kirjoittaja ei manipuloinut lopputuloksia, trust)

Toimitus ja kunnianarvoinen STP-raati kiittää tästä vaiheessa ja toivottavasti tämä juttu 

toimii ohjenuorana tulevissa SinäTuubaPaska seikkailuissasi. Hei hei ja adjöö!

PS. Tästä arvostelusta eteenpäin, Joonaksen ehdotuksia ei enää oteta kuuluviin korviin.

Itse tierlist seuraavalla sivulla
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Loput kuvat Turska-XQlta Olavin ja 

muiden ystävysten suorittamana 

löydät KoRKin galleriasta! 





veden keiton mestari opastaa

55

Tämä juttu luetaan rivi kerrallaan vasemmalta oikealle. Rivin päättyessä siirrytään seuraavalle 
riville, edeten ylimmältä riviltä aina alimmalle riville asti.
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toimit
us on 
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nut 
tämän 
veden 
laadun 
ja 
toteaa 
sen 
laaduk
kaaksi 
vedek
si 
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Bronto Skylift -osio

Mitä minusta tulee isona -messuille osallistui Bronto Skyliftiltä tiimi, jonka jäsenet ovat

valmistuneet Konetalolta. He kertovat tässä omasta opiskelu- ja urapolustaan ja antavat

kokemuksen syvällä rintaäänellä muutaman vinkin nykyisille opiskelijoille.

KYSYMYKSET:

1. Mitä tutkintoa opiskelit 

yliopistolla?

2. Mikä oli pääaineesi, miten päädyit 

siihen?

3. Millaisia koulutusta tukevia 

harjoittelupaikkoja sinulla on ollut 

opiskelujen aikana? Miten löysit ne?

4. Mistä aiheesta teit päättötyösi? 

Havaintoja sen tekemisestä esim. 

oletko voinut hyödyntää työssäsi?

5. Millainen työurasi on ollut 

valmistumisen jälkeen? Miten 

tutkintosi ja pääaineesi näkyy 

työssäsi?

6. Muuta mitä haluaisit kertoa?

7. Terveisiä nykyisille opiskelijoille?

1. Tomi Malpakka, Konetekniikan DI

2. Pääaine Teollisuustalous, sivuaine Tuotantotekniikka ja -automaatio. Pääaine näiden välillä määräytyi sen 

mukaan, kumpaan dippatyö osui paremmin. Pohjimmiltaan oma mielenkiinto ohjasi valintoja.

3. Brontolle päädyin opiskeluiden aikaan puolivahingossa silloisen kurssikaverin/harjoitustyön kautta 

(seuraavan sivun Ville liittyy). Muuta koneenrakennukseen tai teollisuuteen liittyvää työkokemusta ei ollut 

ennestään. 

4. Jonkinnäköistä teknistaloudellista pöhinää (toimitusketjun hallinnan kehittämisestä). Muutaman kerran on 

voinut palata työssä aiheiden pariin. Itse alleviivaisin dipassa konkreettisten tavoitteiden (yrityksen 

näkökulmasta) määrittämistä.

5. Bronto kesätöiden ja diplomityön jälkeen hankintatoimen ja logistiikan kehitystä n. 4 vuotta. Sen jälkeen 

projektipäälliköksi vastaamaan kehitysprojektien projektinhallinnasta. Oma rooli liippaa tällä hetkellä 

yrityksen eri toimintoja ja vaatii ymmärrystä mm. niin liiketoiminnasta ja organisaatiosta kuin tekniikasta.

6. OpIsKeLu KanNaTtaA + verkostoitukaa. 

7. En pitkästytä enempää, kiitos :)



1. Ville Sipovaara, Konetekniikan DI

2. Koneensuunnittelu ja tuotekehitys – se tuntui opiskeluaikoina oikealta pääaineelta. Olen ollut aina 

kiinnostunut siitä, miten fyysiset asiat saadaan hajanaisista ajatuksista valmiiksi tuotteiksi. Valittu 

opintosuunta keskittyi tuon polun alkupäähän ja tarjosi hyvät eväät suunnittelu- ja kehitystyöhön 

opiskelujen jälkeisessä elämässä (kyllä, elämä jatku myös opintojen jälkeen)

3. Olin Bronto Skyliftillä opiskelujeni ohessa ylläpitosuunnittelutehtävissä. Bronto oli esillä yliopistolla 

opiskeluaikoina ja lopulta päädyin tänne kesätöihin osto-osastolle. Kesän aikana tökin huomaamattomasti 

ja vähän vähemmän huomaamattomasti jalkaa suunnittelun oven väliin, ja sain lopulta silloisen 

suunnittelujohtajan vakuutettua siitä, että tekisin kandityön Brontolle. Kandin jälkeen tehtiin kesä töitä, ja 

jatkettiin opintojen ohessa työskentelyä ihan valmistumiseen asti (ja sen yli)

4. Nostolavalaitteen alustamuutosprosessin virtausmalli – Timo Lehtosen järkkymättömässä ohjauksessa tehty 

päättötyö poiki minulle vakituisen työpaikan! Dipan valmistumisen jälkeen pääsin käsittelemään niitä 

epäkohtia, joita nykytila-analyysi nosti esille. 

5. Heti valmistumisen jälkeen pääsin tekemään tutkinnon mukaisia asioita työssäni. Pääaineen syventävänä 

opintokokonaisuutena opiskelin lentokonejärjestelmätekniikkaa, ja kävinkin kokeilemassa siipieni 

kantavuutta ilmailualalla asiantuntijatehtävissä. Ruoho ei kuitenkaan ollut vihreämpää aidan toisella puolella 

ja reilun vuoden jälkeen palasin takaisin ”kotiin” ronttolle Chief engineer -rooliin

6. TUNI on ollut miellyttävän työelämämyönteinen opinahjo, josta saa hyvät eväät vaativaakin työuraa varten. 

Laaja kurssitarjonta ja erinomaiset kerhotoimintamahdollisuudet tarjoavat jokaiselle jotain. Haluaisin tässä 

samassa lähettää oikeaoppiset terveiset KoRKkiruuvin 2/15 kansikuvapojalle: terve. 

7. Älkää kiirehtikö ja hätäilkö opintojen suhteen! Tutustukaa huolellisesti tarjolla olevaan kurssi- ja 

kerhotarjontaan ja luokaa paljon positiivisia ihmiskontakteja opiskelujen aikana. Suurin osa joutuu kuitenkin 

työskentelemään koko työuransa muiden ihmisten kanssa (tosin jotkut onnekkaat saavat jatkaa 

hikkyMatLabittamista), jolloin vanhoista tutuista voi olla yllättävää hyötyä! 

1. Siri Kallio, opiskelen viidettä vuotta konetekniikan diplomi-insinööriksi.

2. Pääaineenani ovat tuotantojärjestelmät ja -verkostot. Valitsin tämän pääaineen, koska minua kiinnostavat 

tuotannon ja yleisen toiminnan kehittäminen tuotantolaitoksissa.

3. Olen työskennellyt useamman kesän kokoonpanolinjalla, minkä jälkeen olen tehnyt muun muassa 

rataturvalaitteiden layout-suunnittelua, tuotannonsuunnittelua sekä toiminut kehitysinsinööri- ja 

laatuinsinööriharjoittelijana. Löysin nämä työpaikat selaamalla työpaikkailmoituksia kesätöitä etsiessäni.

4. Työstän tällä hetkellä diplomityötäni, jonka aiheena on laadunhallinnan kypsyysmallin kehittäminen sekä 

siihen perustuvan kehityssuunnitelman laatiminen. Uskon aiheen hyödyttävän tulevaisuuttani 

laadunhallinnan asiantuntijana, sillä diplomityön myötä saan kattavan pohjan nykyisistä laadunhallinnan 

parhaista menetelmistä.

5. -

6. Opiskeluvuodet ovat monelle yksi elämän parhaista ajanjaksoista, mutta suosittelen hyödyntämään myös 

osan siitä ajasta menemällä töihin.

7. Tsemppiä syksyn kurssien loppuun saattamiseen!
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On tullut sen viimeisen ehtoollisen aika. Viimeiset hitaat, joutsenlaulu, mitä muita 

nimityksiä voisikaan käyttää jonkin vapaavalintaisen draaman kaaren pääte-

pisteessä olevalle hienolle loppuhuipennukselle. Mutta tämä julkaisuhan ei lopu 

mihinkään cliffhangeriin, sillä kuten varmasti on tullut jo ilmi niin toimitus ei 

juurikaan urheilusta välitä ja kiipeily ei tähän tee minkäänlaista poikkeusta.

KoRKkiruuvi 1/24

Kansia: 2

Sivumäärä: 38

Juttuja: 10

tieteellisiä: 0

palstoja: 3

arvosteluja: 0

haastatteluja: 3

Oikeaa Asiaa: 3

puuhailua: 1

paskoja: 0

Sanoja: 6609

Kuvia: 80

Kuvaajia: 0

Taulukkoja tai tilastoja: 0 

Urheilun sijaan näen omahyväisesti päätoimittajan oikeudekseni kirjoittaa tämän 

vuoden viimeisen jutun täysin avustamattomana ja omatoimisesti. Kerrankin. Ja 

koska poistan itseltäni nämä kuvitteelliset apurattaat ja poljen ensimmäistä 

kertaa ilman tukipilareita, kohta ohi polkimista ja sen jälkeen itkien maassa 

polkupyöräni vieressä, niin ryömin sieltä missä aita on matalin: On aika luoda 

katsaus menneeseen vuoteen ja ynnäillä yhteen tunnuslukuja siitä mitä tulikaan 

tehtyä.

Tästä sitä lähdettiin liikkeelle! Ruuvi tuli ulos 

hyvissä ajoin jo lopputalvesta / alkukeväästä 

ja sinne mahdutettiin tunnettuun tapaan 

hyvä määrä ihan oikeaakin asiaa. Jutut 

pyrkivät olemaan kiinnostavia useammalle 

kohderyhmälle, kuten fukseille sekä 

vanhemmille tieteenharjoittajille, ja mahtuipa 

mukaan myös tärkeää työtä tekevän 

opintosektorinkin haastattelu. Väitän hyväksi 

aloitukseksi!

Vierellä: Päätoimittaja palkitsee 

toimituksen hyvästä aloituksesta
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KoRKkiruuvi 3/24, 

”Fuksiruuvi”

Kansia: 2

Sivumäärä: 58

Juttuja: 12

tieteellisiä: 1

palstoja: 5

arvosteluja: 1

haastatteluja: 2

Oikeaa Asiaa: 2

puuhailua: 1

paskoja: 0

Sanoja: 11907

Kuvia: 131

Kuvaajia: 4

Taulukkoja tai tilastoja: 7

KoRKkiruuvi 2/24, 

”Kirkkariruuvi”

Kansia: 2

Sivumäärä: 54

Juttuja: 10

tieteellisiä: 2

palstoja: 2

arvosteluja: 1

haastatteluja: 1

Oikeaa Asiaa: 4

puuhailua: 0

paskoja: 0

Sanoja: 10962

Kuvia: 154

Kuvaajia: 4

Taulukkoja tai tilastoja: 12

Vuoden toinen sekä ainoa painamatta jäänyt epistola. Älä anna tämän faktan 

kuitenkaan huijata, sillä tämä oli edeltäjäänsä rutkasti tieteellisempi ja ansaitsee 

lukijan ajan. Sisältää myös päätoimittajan lempparin: Kuparin puoliintumisajan 

testauksen. Tämänhän piti olla nopeammin hutaistu nettijulkaisu vähemmäksi 

jääneellä muotoilulla sun muulla, mutta kuten luvuista näkee niin toisin kävi. 

Jälkiviisaana voinee todeta, että tietynlainen teema oli syntynyt.

Fukseille suunnattu, pyhiin kirjoihin verrattavissa oleva tuote. Julkaistiin ennen 

orientaatioviikkoa, joten tavoitteisiin päästiin! Tämän teossa huomasi myös 

homman alkavan tosissaan luistaa ja tuloksena oli mm. omiin suosikkeihin 

lukeutuva ”optimoiduin kiltahuone”.  Toimitus teki tämän eteen hirvittävän työn ja 

vannoi, että seuraava on lyhyempi.
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Ite oon toimittanut 

yhteensä varmaan 

kymmeniä tunteja ja 

oon 100% kunnossa 

vaikka oon toimiitanut

varmaan 100 tuntiakin 

toimittanut.

Loppukaneetti

KoRKkiruuvi 4/24

Kansia: 2

Sivumäärä: 66

Juttuja: 12

tieteellisiä: 2

palstoja: 3

arvosteluja: 2

haastatteluja: 1

Oikeaa Asiaa: 2

puuhailua: 2

paskoja: 0

Sanoja: 12975

Kuvia: 207

Kuvaajia: 0

Taulukkoja tai tilastoja: 1 

Tämä julkaisu. ”Seuraavasta tehään max 20 sivunen, enää en kirjota vittu yhtään 

mitään”. Ja niin se mieli muuttuu ja kulttuuriteot vain saavat suurempia mitta-

kaavoja. Aivan järjetön työmaa, joten nauttikaa nyt tästä saatana. Sentään voi 

tuudittautua siihen, että kohtuullinen osa tämän ruuvin sisällöstä on tullut 

vieraskyniltä esim. drinkkinurkkauksen muodossa. Toivon mukaan myös Turskan 

dokumentointi tässäkin muodossa auttaa tulevia killan toimijoita pitämään 

haudasta kaivetun perinteen tällä kertaa elossa. Edes hetken.

Toimitus kiittää, kuittaa ja palkitsee itsensä jokaisesta 

tämän vuoden julkaisusta, tykkäsitte tai ette

Vuoden alussa uuden kokoonpanon kanssa pidettiin heti alkuun miittinki ja 

listattiin jopa kaikenlaisia juttuja mitä voitaisiin toteuttaa pitkin vuotta. Osa näistä 

jutuista näki päivän valon, mutta osa ikävä kyllä ei. Kaikkea kun ei aina voi saada 

kirjoitetuksi ja jotain pitää jättää tulevillekin vuosille. Tästä huolimatta näen 

yksimielisesti, että ruuvi teki sen mitä vuoden ensimmäisessä painoksessa tuli 

luvattua: tiedettä sekä taidetta artikkelien muodossa, jotka tyydyttävät 

vaativimmankin lukijan vaateet ilman, että hän edes osaa niitä nimetä meille.

Yhteenveto
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Mikä KoRKin kiltahuoneen asukki 
olet sielultasi?

Eniten C vastauksia: Eniten Bvastauksia: EniteA vastauksia:

Pöhis

Olet avulias ja viileä tyyppi.
Teet hommasi kaikessa 
hiljaisuudessa ja vaikka kaikki 
eivät aina osaa kiittää sinua, 
kaikki arvostavat 
panostasi.Kiltahuoneelle tulet 
pääasiassa opiskelemaan ja 
autat mielellään myös muita 
koulutehtävissä

Olavi 2

Olet kokenut tapahtumissa 
kävijä. KoRKcruising, sitsit 
ja XQtovat tulleet vuosien 
varrella tutuksi ja haalareita 
on jouduttu paikkaamaan 
jo useampaan otteeseen. 
Olet lämmin ja leppoisa 
tyyppi jolla juttua riittää. 
Kiltahuoneella tykkäät 
höpistä niin vanhoille kuin 
uusille tutuille

Myyli-Lyyli(t)

Olet kaikkien kaveri. Sinulla 
on tuttavia ympäri suomea 
ja olet käynyt tutustumassa 
opiskelijakulttuuriin 
muissakin kaupungeissa. 
Kiltahuone on sinulle 
kokoontumispiste josta 
lähteä kohti uusia seikkailuja

Mitä varten tulet 
kiltahuoneelle?
A. Opiskelemaan
B. Näkemään tuttuja
C. Etkot/vätköt/jatkot

Pääsetkö kurssit 1. kerralla läpi?
A. Totta kai!
B. Tää on marathon eikä sprintti
C. Suurimmaksi osaksi

Mitä teet vapaa-ajalla?
A. Töitä
B. Järjestötoimintaa
C. Nään kavereita

Mikä on lempipaikkasi 
kiltahuoneella?
A. Opiskelupöytä
B. Sohva
C. Keittiö

Mikä on lempi-
vuodenaikasi?
A. Talvi
B. Kevät
C. Kesä

Kuinka karvainen olet?
A. Täysin sileä
B. Pörröinen ja halittava
C. Lyhytkarvainen

Mitä otat killan 
välipalatarjonnasta?
A. Puffetin
B. Kahvia
C. Energiajuoman

Mikä on lempi
tapahtumakonseptisi?
A. Normi päivä
B. XQ:t
C. Approt

Yhtä paljon kaikkia: Olet Helena



Puuhaosio
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Piirrä ja väritä

Etsi tästä painoksesta viisi (5) 
piilotettua banaania!

tällaisia  



Puuhaosio kaks
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KoRKkilaisen kakuro:

:laisen sudoku:

Toimittajan kakuro:
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